



DECISION DE MONSIEUR LE MAIRE DMM 169
PRISE EN APPLICATION DE L'ARTICLE L2122-22 DU CGCT

Objet : bon de commande n°05-2025

Accord-cadre « travaux de voirie divers n°202402 »

Entreprise EIFFAGE

Monsieur le Maire,

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales,

Vu le Code de la Commande Publique,

Vu la délibération n°DE202502_01B du 11 février 2025 relative aux délégations du Conseil Municipal à Monsieur le Maire,

Vu l'accord-cadre « travaux de voirie divers n°202402 » notifié le 5 février 2024,

Vu le bon de commande n°01-2025 d'un montant de : 2 142,00 € TTC soit 1 785,00 € HT

Vu le bon de commande n°02-2025 d'un montant de : 125 871,96 € TTC soit 104 893,30 € HT

Vu le bon de commande n°03-2025 d'un montant de : 158 775,96 € TTC soit 132 313,30 € HT

Vu le bon de commande n°04-2025 d'un montant de : 148 420,80 € TTC soit 123 684,00 € HT

DECIDE

ARTICLE 1 : d'engager la commande dénommée « bon de commande n°05-2025 » concernant l'accord-cadre « travaux de voirie divers n°202402 », détaillée ci-après :

- Coussin berlinois rue des Alpilles : 5 281,80 € TTC soit 4 401,50 € HT
- Travaux divers sur la commune : 2 508,00 € TTC soit 2 090,00 € HT
- Réalisation d'un plateau traversant rue des Alpilles : 7 465,98 € TTC soit 6 221,65 € HT

● Total : 15 255,78 € TTC soit 12 713,15 € HT

ARTICLE 2 : les crédits correspondants sont inscrits au budget.

ARTICLE 3 : la présente décision sera affichée en mairie.

A Garons, le 24 SEP. 2025

Yves RODRIGUEZ

Maire de Garons

ACCORD-CADRE TRAVAUX DE VOIRIE DIVERS N°202402

BON DE COMMANDE N° 05-2025

Accord-cadre n°202402, transmis en Préfecture le 02/02/2024, notifié et réceptionné le 05/02/2024

A - Identification du pouvoir adjudicateur

COMMUNE DE GARONS
HOTEL DE VILLE
BP 22
30128 GARONS

B - Identification du titulaire de l'accord cadre

EIFFAGE
166, route de Beaucaire
CS 20001
30034 NIMES cedex 1
Téléphone : 04.66.28.22.22
Courriels : laurence.rouvin@eiffage.com
arthur.vernier@eiffage.com christophe.estrade@eiffage.com

SIRET : 39876221100231

C - Prestations commandées.

Le titulaire du marché identifié ci-dessus est prié de bien vouloir exécuter les prestations désignées ci-après, conformément aux dispositions des documents constitutifs de l'accord-cadre.

Montant total estimatif : 15 255.78 € TTC

Lieux d'exécution, nature et description des travaux : Garons, selon le détail figurant sur les devis ci-annexés.

Devis n°1 Création de deux coussins berlinois rue des Alpilles 30128 Garons

Devis n°2 Réalisation d'un plateau traversant rue des Alpilles 30128 Garons

Devis n°3 Divers petits travaux (réparation caniveau rue du levant, démontage des bordures cassées autour des arbres rue de Provence, réparation caniveau avenue de la méditerranée, réparation de la voirie au niveau d'une racine d'arbre rue de bellegarde)

D - Signature du pouvoir adjudicateur

A Garons, le 24/09/2025

Signature du représentant du pouvoir adjudicateur
Par délégation du conseil municipal en date du 11/02/2025

Yves RODRIGUEZ

Maire de Garons

E - Détail du bon de commande

Cf. devis ci-annexé

Envoyé en préfecture le 25/09/2025

Reçu en préfecture le 25/09/2025

Publié le 25/09/2025

ID : 030-213001258-20250924-DMM_169-AU

S²LOW



Le : 15 septembre 2025



ACCORD-CADRE POUR DES TRAVAUX DE VOIRIE DIVERS A GARONS (3181106)

[En savoir plus](#)

Coussin berlinois rue des Alpilles

N° Prix	Désignation	Unité	Quantité	Prix Unitaire	Total HT Montant
100. TRAVAUX PRELIMINAIRES					0.00
106	SONDAGES ET ESSAIS POUR REPERAGE DE STRUCTURE DE VOIRIE				96.00
108	DECOUPE DE REVETEMENT DE SURFACE	ML	19.20	5.00	4 305.50
900. SIGNALISATIONS - SECURITE - MOBILIER					3 600.00
905	COUSSIN BERLINOIS				3 600.00
905.2	Réalisation de coussin berlinois aux normes en vigueur en enrobés comprenant terrassement et mise en œuvre manuelle d'enrobés 880/6	U	2.00	1 800.00	680.00
917	SIGNALISATION VERTICALE				680.00
917.2	Fourniture et pose de panneau de police classe 2 sur profilé acier galvanisé 80x40 taille moyenne	U	2.00	340.00	25.50
918	SIGNALISATION HORIZONTALE				25.50
918.9	Surface ou zebra en résine patinée blanche (valable pour dent de requin)	M2	1.50	17.00	
TOTAL GLOBAL					4 401.50
TOTAL GENERAL HT (HORS VARIANTES)					4 401.50
TVA 20%					880.30
TOTAL GENERAL TTC					5 281.80



Le : 22 septembre 2025





ACCORD-CADRE POUR DES TRAVAUX DE VOIRIE DIVERS A GARONS (3181106)

[En savoir plus](#)

Divers travaux sur la commune

N° Prix	Désignation	Unité	Quantité	Prix Unitaire	Total HT Montant
1000. LOCATION - REGIE					
1001	LOCATION DU MATERIEL				
1001.1	Camion 3,5 T, fourgons	J	1.00	150.00	150.00
1002	MAIN D'ŒUVRE				
1002.1	Ouvrier, manoeuvre	J	3.00	440.00	1 320.00
1002.2	Chef d'équipe	J	1.00	620.00	620.00
TOTAL GLOBAL					
TOTAL GENERAL HT (HORS VARIANTES)					2 090.00
TVA 20%					418.00
TOTAL GENERAL TTC					2 508.00

Envoyé en préfecture le 25/09/2025

Reçu en préfecture le 25/09/2025

Publié le 25/09/2025

ID : 030-213001258-20250924-DMM_169-AU



Le : 15 septembre 2025



ACCORD-CADRE POUR DES TRAVAUX DE VOIRIE DIVERS A GARONS (3181106)

[En savoir plus](#)

Réalisation d'un plateau traversant rue des Alpilles

					Total HT
N° Prix	Désignation	Unité	Quantité	Prix Unitaire	Montant
100. TRAVAUX PRELIMINAIRES					
628	REALISATION D'UN PLATEAU TRAVERSANT	ML	5.50	1 000.00	5 500.00
900. SIGNALISATIONS - SECURITE - MOBILIER					721.65
917	SIGNALISATION VERTICALE				680.00
917.2	Fourniture et pose de panneau de police classe 2 sur profilé acier galvanisé 80x40 taille moyenne	U	2.00	340.00	680.00
918	SIGNALISATION HORIZONTALE				41.65
918.9	Surface ou zebra en résine patinée blanche (valable pour dent de requin)	M2	2.45	17.00	41.65
TOTAL GLOBAL					
TOTAL GENERAL HT (HORS VARIANTES)					6 221.65
TVA 20%					1 244.33
TOTAL GENERAL TTC					7 465.98